PRODUCT DATA SHEET

Ref.786800
FOUET SILICONE INOX

/ARTICLE DESCRIPTION

[FEATURES

LLogistic information

Données logistiques

Dimensions emballage de I'article
Poids brut de | “article (g)
Dimensions Inner (mm)
Poids brut Inner (g)
Unité/boite Inner
Dimensions Master (mm)
douaniere classification
Unité/boite Master
Emballage

EAN 13

DUN 14 inner

DUN 14 master

Poids brut Master (g)

Parameter

250x40x40

75

190x265x60
1050

12

580x420x600
8205510000

96

A
8411922087574
18411922087571
28411922087578
11800
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